

Årsredovisning
för
Northern Square AB
559065-6434

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Brissman, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen för Northern Square AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom IT samt intern utveckling av mjukvara.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat detta år på grund av att vi har haft fler kunder under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 007	2 201	985	1 519
Resultat efter finansiella poster	680	1 114	114	299
Soliditet (%)	47,2	82,9	89,2	87,6

Se notering kring omsättningsökning under Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	900 752	882 523	1 833 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-640 670		-640 670
Balanseras i ny räkning		882 523	-882 523	0
Årets resultat			518 368	518 368
Belopp vid årets utgång	50 000	1 142 605	518 368	1 710 973

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 142 606
årets vinst	518 368
	1 660 974
disponeras så att till aktieägare utdelas (297 kronor per aktie)	297 000
i ny räkning överföres	1 363 974
	1 660 974

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 007 230	2 201 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 007 230	2 201 275
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 495 156	-220 104
Personalkostnader	2	-746 270	-855 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 487	-11 176
Övriga rörelsekostnader		-4	-436
Summa rörelsekostnader		-2 247 917	-1 087 254
Rörelseresultat		759 313	1 114 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 281	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-80 913	0
Summa finansiella poster		-79 632	0
Resultat efter finansiella poster		679 681	1 114 021
Resultat före skatt		679 681	1 114 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 313	-231 497
Årets resultat		518 368	882 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 611	21 098
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	60 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		74 611	21 098
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	818 087	638 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		818 087	638 000
Summa anläggningstillgångar		892 698	659 098
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		538 466	318 784
Övriga fordringar		589 631	87 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 764	137 181
Summa kortfristiga fordringar		1 257 861	543 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 477 884	1 009 393
Summa kassa och bank		1 477 884	1 009 393
Summa omsättningstillgångar		2 735 745	1 552 517
SUMMA TILLGÅNGAR		3 628 443	2 211 615

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 142 606

900 752

Årets resultat

518 368

882 524

Summa fritt eget kapital

1 660 974

1 783 276

Summa eget kapital

1 710 974

1 833 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 407 696

19 694

Skatteskulder

408 090

148 331

Övriga skulder

100 975

151 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

708

58 865

Summa kortfristiga skulder

1 917 469

378 339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 628 443

2 211 615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 438	57 634
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 438	32 438
Ingående avskrivningar	-11 340	-24 924
Försäljningar/utrangeringar	0	25 196
Årets avskrivningar	-6 487	-11 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 827	-11 340
Utgående redovisat värde	14 611	21 098

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	60 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	0
Utgående redovisat värde	60 000	0

Avser konst, avskrivningsplan ej upprättad.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	638 000	403 000
Tillkommande fordringar	261 000	235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	899 000	638 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-80 913	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-80 913	0
Utgående redovisat värde	818 087	638 000

Stockholm 2023-06-29

Marcus Brissman
Marcus Brissman